Lei Federal 9.307, de 23 de Setembro de 1996
Lei Federal 13.129 de 26 de Maio de 2015

_____________________________________________________________________________________
Av. 85, nº 684, Edifício Eldorado Center, Sala 01, Setor Oeste, Goiânia, Goiás.

Site: primeiracca.com.br / E-mail: contato@primeiracca.com.br / Telefone: (62) 3271-8537

PORTARIA Nº 006/2021
(NOMEAÇÃO DE PRESIDÊNCIA DA 1ªCCA)

Conforme a Portaria 005/2021, em que consta a Nota de falecimento do
Presidente-Coordenador Conciliador- Árbitro da 1ªCCA-GO denominado
simplesmente Presidente da 1ªCCA-GO, Dr. José Costa Neto, a secretaria da
1ªCCA- Conciliação, Mediação e Arbitragem vem por meio desta informar que
através da Escritura Pública de Inventariante do Livro nº2423-N das Folhas 067-
070, Prot: 00116552, do Cartório Fernando Dias- Tabelionado de Notas, que
Divino Aparecido Matias foi nomeado Administrador, podendo assim representar
a 1ªCCA- Conciliação, Mediação e Arbitragem em todos os seus atos para fins
administrativos, financeiros e organizacionais.

Assumindo assim, o cargo de Presidente-Coordenador Conciliador-
Árbitro da 1ªCCA-GO, denominado simplesmente Presidente da 1ªCCA conforme
as atribuições da Seção III- Do objeto, Artigo 06 do Regimento Interno da 1ªCCA-
GO.

Os efeitos desta Portaria Nº 006/2021 retroagem a data da publicação da
Portaria nº005/2021, publicada em 06 de abril de 2021.

A presente portaria entrará em vigor no dia 23 de junho de 2021.

Cumpre-se e publique.

Goiânia, 23/06/2021.

Divino Aparecido Matias

Presidente da 1ªCCA-GO

mailto:contato@primeiracca.com.br